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EXMOS SENHORES,
ALTERAGCAO DAS CONDIGOES GERAIS DE ABERTURA DE CONTA

O Banco procedeu a atualizagdo das Condigdes Gerais de Abertura de Conta, tendo, em particular, introduzido altera¢gdes no que
respeita a dados pessoais e prevengdo do branqueamento de capitais e do financiamento do terrorismo.

Podera consultar as alteragbes, que entrardo em vigor no dia 10 de margo de 2021, em www.santander.pt, junto as informacgdes
relativas ao Precario.

Estas alteragbes aplicam-se a todas as contas de que ¢é titular junto do Banco e serdo consideradas aceites se ndo notificar o Banco
do contrario para a data da respetiva entrada em vigor (podera sempre optar por resolver o contrato com efeitos imediatos e sem
encargos).

DISPONIBILIZAGAO DE EXTRATO DE COMISSOES E OUTROS DOCUMENTOS

Durante o0 més de janeiro sera disponibilizado no Netbanco o extrato de comissdes relativo ao ano de 2020. Podera aceder ao
Netbanco através do website do Banco (www.santander.pt) e, depois de efetuar o login, selecionar, no menu superior da pagina,
“Documentos Digitais” e “Extrato de comissdes”. O documento ficara disponivel para consulta durante um ano.

As Declaragbes Fiscais relativas ao ano de 2020 e o Formulario de Informacdo ao Depositante — Fundo de Garantia de Depdsitos
também estar&o disponiveis no Netbanco a partir de janeiro.

Se pretender receber estes documentos em papel, solicite-o num dos nossos balcdes.

PREGARIO DE COFRES DE ALUGUER

A partir de 8 de fevereiro de 2021, passara a ser cobrada uma comissao por visita aos cofres de aluguer no valor de 5€ acrescido de
IVA (a partir da 22 visita por ano).

ALTERAGAO DAS CONDIGOES DE UTILIZAGAO DOS CARTOES DE DEBITO E CREDITO

Maguinas da Rede Interna- Selfbanking
A partir de 1 de margo de 2021, passara a ser possivel levantamentos diarios até 2.600€ nas caixas automéaticas da rede interna

Santander.

Esta funcionalidade sera gradualmente disponibilizada nas caixas automaticas da rede interna disponiveis nos balcdes do Banco
Santander. Por razdes de seguranga, o Banco podera estabelecer limites inferiores para a quantidade e valor maximo de operagdes
possiveis de realizar em cada dia, com qualquer dos cartdes que estejam emitidos.

Nas referidas caixas automaticas da rede interna € ainda possivel proceder a adiantamentos de numerario a crédito (cash advance), a
pagamentos de servigos a débito ou a crédito, de acordo com o cartéo utilizado, e a realizagédo de outras operagdes que ai se
encontrem disponibilizadas.

Os levamentos em ATM mantém-se no limite diario de 400€, acumulavel com o limite de 2.600 € das caixas automaticas de rede
interna Santander.

Nesta sequéncia, as Condi¢des Gerais e Especiais de Utilizagdo dos Cartbes serdo alteradas, podendo consultar as mesmas em
www.santander.pt, junto as informagdes relativas ao Precario.

Estas alteragbes serdo consideradas aceites se néo notificar o Banco do contrario para a data da respetiva entrada em vigor (podera
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sempre optar por resolver o contrato com efeitos imediatos e sem encargos).

O QUE VAI MUDAR NAS COMPRAS ONLINE?

Fazer pagamentos online com mais seguranga com o 3D Secure

O Banco Santander ja esta a adotar a nova versao do Servigo 3D Secure que vai permitir efetuar a autenticagdo das compras mediante
0 envio de uma notificagdo através da App Santander, deixando de receber a SMS anteriormente necessaria para conclusdo dos
pagamentos.

A migracéo para esta nova forma de autenticagdo sera automatica e o Banco notificara cada cliente nesse momento.

Prepare-se e tenha a App Santander instalada, as notificagdes ativas e o numero de telemoével atualizado junto do Banco.

ALTERAGAO DE CONDIGOES DE SEGUROS ASSOCIADOS A CARTOES DE DEBITO (SEGUROS CARTAO SANTANDER
PREMIUM)

A partir do dia 1 de margo de 2021, as condi¢gdes dos seguros associados aos Cartdes de Débito Santander Premium (os quais,
conforme comunicagdo do Banco, irdo passar a designar-se por Classic Débito) deixardo de ser aplicaveis. Assim, a partir da referida
data, aos referidos Cartbes passara a ser aplicavel a garantia de protecdo em caso de roubo, perda ou extravio do cartéo.

Estas alteragbes s&o consideradas aceites se nao notificar o Banco do contrario até a sua entrada em vigor (podera sempre optar por
resolver o contrato com efeitos imediatos e sem encargos).

Resumo das Contas

Natureza Descrigao Moeda Eur Data
DEP.OUT ACTIVOS DEPOSITOS A ORDEM EUR 10.497,89 31-12
TOTAL 10.497,89

Detalhe de Movimentos da Conta a Ordem

Moeda: EUR
Data
Mov Valor Descritivo do Movimento Moeda Valor Saldo
Saldo Inicial EUR 69.544 55
04-12 04-12 DEPOSITO NUMERARIO 815,05 70.359,60
10-12 10-12 T0001685136001800034266465602056 6.263,81 76.623,41
11-12  11-12 TRF. COBR DUC 541500764863201 -23.023,04 53.600,37
11-12  11-12 TRF. COBR DUC 521700083891218 -3.437,87 50.162,50
11-12 11-12 TRF DEST 000806680069020 S0026726 -121,03 50.041,47
11-12 11-12 TRF 13775CAIXA GERAL DE DEP-SIS0026726 -438,37 49.603,10
11-12  11-12 TRF 13776SINDICATO DEMOCR-TICOS0026726 -175,68 49.427 42
11-12  11-12 TRF 13777SINDICATO DOS TRABALHS0026726 -46,53 49.380,89
11-12  11-12 TRF 13779SINDICATO TRAB- E F-PS0026726 -31,81 49.349,08
14-12  14-12 TRANSFERENCIA - PAG. T.S.U. -15.710,39 33.638,69
14-12 14-12 TRF. COBR DUC 156090097586943 -13.110,00 20.528,69
14-12 14-12 TRF DEST 000806939077020 S0026746 -143,35 20.385,34
14-12 14-12 TRF DEST 000806939077020  S0026746 -826,34 19.559,00
14-12 14-12 TRF DEST 000806697501020 S0026746 -32,00 19.527,00
14-12 14-12 TRF DEST 000806683840020 S0026746 -36,27 19.490,73
14-12 14-12 TRF DEST 000806683840020 S0026746 -4,35 19.486,38
14-12 14-12 TRF DEST 000806683840020 S0026746 -3,91 19.482,47
14-12 14-12 TRF DEST 000806145808020 S0026746 -331,30 19.151,17
14-12 14-12 TRF DEST 000317358805020 S0026746 -290,16 18.861,01
14-12 14-12 TRF DEST 000806689334020 S0026746 -18,80 18.842,21
14-12 14-12 TRF DEST 000806681182020 S0026746 -79,31 18.762,90
14-12 14-12 TRF DEST 000806681182020 S0026746 -102,65 18.660,25
14-12  14-12 TRF 13780ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026746 -207,20 18.453,05
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Mov Valor Descritivo do Movimento Moeda Valor Saldo
Continuagao
14-12  14-12 TRF 13781ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026746 -3,22 18.449,83
14-12 14-12 TRF 13784CTT - CORREIOS DE PORS0026746 -81,88 18.367,95
14-12  14-12 TRF 13785MEO- SERV- DE COMUNICS0026746 -64,88 18.303,07
14-12 14-12 TRF 13786MARQUES SOUSA E REIS S0026746 -73,35 18.229,72
14-12  14-12 TRF 13787LUBRITOPO- COMBUST-VES0026746 -13,37 18.216,35
14-12 14-12 TRF 13788PAPELARIA DO CLAUDIO-S0026746 -99,46 18.116,89
§ 14-12 14-12 TRF 13789PAPELARIA DO CLAUDIO-S0026746 -65,02 18.051,87
§ 14-12 14-12 TRF 13790PAPELARIA DO CLAUDIO-S0026746 -29,45 18.022,42
§ 14-12 14-12 TRF 13791PAPELARIA DO CLAUDIO-S0026746 -3,54 18.018,88
? 14-12  14-12 TRF 13792PAPELARIA DO CLAUDIO-S0026746 -17,32 18.001,56
% 14-12  14-12 TRF 13793PAPELARIA DO CLAUDIO-S0026746 -15,95 17.985,61
14-12 14-12 TRF 13794PAPELARIA DO CLAUDIO-S0026746 -3,80 17.981,81
% 14-12 14-12 TRF 13795PAPELARIA DO CLAUDIO-S0026746 -7,56 17.974,25
E 14-12  14-12 TRF 13796PAPELARIA DO CLAUDIO-S0026746 -18,64 17.955,61
T§ 14-12  14-12 TRF 13797PAPELARIA DO CLAUDIO-S0026746 -50,59 17.905,02
:5 14-12 14-12 TRF 13798FARMACIA TRISTAO DA CS0026746 -100,70 17.804,32
5 14-12  14-12 TRF 13805PAPELARIA- RAPOSA DA S0026746 -52,80 17.751,52
g‘ 14-12 14-12 TRF 13806LOJA MACAU- WU ZHEN RS0026746 -6,40 17.745,12
°_§ 14-12  14-12 TRF 13808EMANUEL SOARES DE BORS0026746 -4,60 17.740,52
é 14-12 14-12 TRF 13809EMANUEL SOARES DE BORS0026746 -9,90 17.730,62
z 14-12 14-12 TRF 13810EMANUEL SOARES DE BORS0026746 -46,00 17.684,62
E 14-12 14-12 TRF 13811DINARTE IL-DIO AZEVEDS0026746 -85,00 17.599,62
92 14-12  14-12 TRF 13812IBERLIM-SOCIEDADE T-CS0026746 -1.521,02 16.078,60
- 15-12 15-12 TRF DEST 000806209810020 S0026768 -42,48 16.036,12
< 15-12 15-12 TRF DEST 000806689334020 S0026768 -1.083,38 14.952,74
§ 15-12 15-12 TRF 13816META DESPORTO- LDA S0026768 -46,70 14.906,04
S 15-12  15-12 TRF 13817META DESPORTO- LDA S0026768 -80,00 14.826,04
§ 15-12  15-12 TRF 13818RUMO - NATUREZA S0026768 -2.382,24 12.443,80
3 15-12  15-12 TRF 13819BOUTIQUE ZELIA S0026768 -80,00 12.363,80
Zj 15-12  15-12 TRF 13820BOUTIQUE ZELIA S0026768 -57,00 12.306,80
& 15-12  15-12 TRF 13821BOUTIQUE ZELIA S0026768 -32,00 12.274,80
< 15-12  15-12 TRF 13822BOUTIQUE ZELIA S0026768 -65,00 12.209,80
< 15-12  15-12 TRF 13823BOUTIQUE ZELIA S0026768 -80,00 12.129,80
E 15-12  15-12 TRF 13824BOUTIQUE ZELIA S0026768 -73,50 12.056,30
£ 15-12  15-12 TRF 13825BOUTIQUE ZELIA S0026768 -80,00 11.976,30
§ 15-12  15-12 TRF 13826BOUTIQUE ZELIA S0026768 -24,00 11.952,30
g 15-12  15-12 TRF 13827LACTACORES S0026768 -142,08 11.810,22
8 15-12  15-12 TRF 13829NELSON ARMANDO BRASILS0026768 -1.126,94 10.683,28
2 15-12  15-12 TRF 13830AUTO - TOPO- UNIPESS0S0026768 -900,68 9.782,60
15-12 15-12 TRF 13831SUSETE LURDE BRASIL -S0026768 -29,91 9.752,69
16-12  16-12 DEPOSITO NUMERARIO 934,72 10.687,41
16-12  16-12 T0001694499001800034266465602056 604,80 11.292,21
16-12  16-12 T0001694500001800034266465602056 66.694,64 77.986,85
16-12  16-12 T0001694501001800034266465602056 714,10 78.700,95
16-12 16-12 TRF 13832GERTAL S0026794 -329,55 78.371,40
16-12 16-12 TRF 13833ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026794 -12,96 78.358,44
16-12 16-12 TRF 13834ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026794 -12,96 78.345,48
16-12 16-12 TRF 13835ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026794 -12,96 78.332,52
16-12 16-12 TRF 13836ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026794 -17,28 78.315,24
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Data
Mov Valor Descritivo do Movimento Moeda Valor Saldo
Continuagéo
16-12 16-12 TRF 13837ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026794 -44,35 78.270,89
16-12 16-12 TRF 13838ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026794 -74,86 78.196,03
16-12 16-12 TRF 13839ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026794 -68,67 78.127,36
16-12 16-12 TRF 13840ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026794 -11,52 78.115,84
16-12 16-12 TRF 13841PESTKILL S0026794 -77,88 78.037,96
16-12 16-12 TRF 13842PESTKILL S0026794 -77,88 77.960,08
16-12 16-12 TRF 13843PROGLOBAL S0026794 -217,50 77.742,58
16-12 16-12 TRF 13844EMATER S0026794 -14,98 77.727,60
16-12 16-12 TRF 13845ELECTRO PESSOA- LDA- S0026794 -18,27 77.709,33
16-12 16-12 TRF 13846ELECTRO PESSOA- LDA- S0026794 -0,30 77.709,03
16-12 16-12 TRF 13847ELECTRO PESSOA- LDA- S0026794 -83,70 77.625,33
16-12 16-12 TRF 13848PAPELARIA RESARTE S0026794 -118,00 77.507,33
16-12 16-12 TRF 13849LU-SA MATOS E FERNANDS0026794 -1,71 77.505,62
16-12 16-12 TRF 13850LU-SA MATOS E FERNANDS0026794 -55,20 77.450,42
16-12 16-12 TRF 13851DULCORES- PANIFICAC-0S0026794 -14,40 77.436,02
16-12 16-12 TRF 13852DULCORES- PANIFICAC-0S0026794 -16,74 77.419,28
16-12 16-12 TRF 13853DULCORES- PANIFICAC-0S0026794 -106,00 77.313,28
16-12 16-12 TRF 13854IL-DIO BRASIL S0026794 -199,00 77.114,28
16-12 16-12 TRF 13855AZORES MEET S0026794 -15,13 77.099,15
16-12 16-12 TRF 13856AZORES MEET S0026794 -30,26 77.068,89
16-12 16-12 TRF 13857GELCAJOR S0026794 -135,41 76.933,48
16-12 16-12 TRF 13858GELCAJOR S0026794 -10,68 76.922,80
16-12 16-12 TRF 13859EMANUEL SOARES DE BORS0026794 -5,48 76.917,32
16-12 16-12 TRF 13860SICOSTA- SOCIEDADE INS0026794 -18,50 76.898,82
16-12 16-12 TRF 13861SICOSTA- SOCIEDADE INS0026794 -3,52 76.895,30
16-12 16-12 TRF 13862IBERLIM-SOCIEDADE T-CS0026794 -359,90 76.535,40
16-12 16-12 TRF 13863IBERLIM-SOCIEDADE T-CS0026794 -359,90 76.175,50
16-12 16-12 TRF 13864IBERLIM-SOCIEDADE T-CS0026794 -359,90 75.815,60
18-12 18-12 T0001707939001800034266465602056 12.050,00 87.865,60
18-12 18-12 T0001707940001800034266465602056 21.064,78 108.930,38
18-12 18-12 T0001707941001800034266465602056 351,37 109.281,75
18-12 18-12 T0001707942001800034266465602056 456,25 109.738,00
18-12 18-12 TRF DEST 000806677867020  S0026873 -1.988,63 107.749,37
18-12 18-12 TRF DEST 000806686926020  S0026873 -1.520,28 106.229,09
18-12 18-12 TRF DEST 000806680168020 S0026873 -826,91 105.402,18
18-12 18-12 TRF DEST 000806064652020 S0026873 -387,52 105.014,66
18-12 18-12 TRF DEST 000806688633020 S0026873 -854,87 104.159,79
18-12 18-12 TRF DEST 000806375918020  S0026873 -649,93 103.509,86
18-12 18-12 TRF DEST 000806693583020 S0026873 -626,21 102.883,65
18-12 18-12 TRF DEST 000806693534020 S0026873 -704,78 102.178,87
18-12 18-12 TRF DEST 000806694490020 S0026873 -673,50 101.505,37
18-12 18-12 TRF DEST 000806681943020 S0026873 -731,94 100.773,43
18-12 18-12 TRF DEST 000806689417020  S0026873 -357,93 100.415,50
18-12 18-12 TRF DEST 000806693617020  S0026873 -674,23 99.741,27
18-12 18-12 TRF DEST 000806693963020 S0026873 -896,74 98.844,53
18-12 18-12 TRF DEST 000024544061001 S0026873 -1.546,20 97.298,33
18-12 18-12 TRF DEST 000806681554020 S0026873 -1.811,94 95.486,39
18-12 18-12 TRF DEST 000806694128020 S0026873 -731,94 94.754,45
18-12 18-12 TRF DEST 000806680564020  S0026873 -2.490,62 92.263,83
18-12 18-12 TRF DEST 000806693989020 S0026873 -1.854,37 90.409,46
18-12 18-12 TRF REMUN ALEXANDRA DE FATIMA S0026873 -1.595,18 88.814,28
18-12 18-12 TRF REMUN ANA PAULA MORAIS DE S0026873 -746,32 88.067,96
18-12 18-12 TRF REMUN ANABELA MELO S0026873 -1.257,04 86.810,92
18-12 18-12 TRF REMUN CARLA MARIA PEREIRA S0026873 -1.210,73 85.600,19
18-12 18-12 TRF REMUN CLAUDIA SOFIA VILELAS0026873 -1.436,10 84.164,09
18-12 18-12 TRF REMUN FERNANDA MACHADO SOAS0026873 -1.436,52 82.727,57
18-12 18-12 TRF REMUN GONCALO LUIS FERREIRS0026873 -1.382,50 81.345,07
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18-12 18-12 TRF REMUN ISABEL DOS REIS HENRS0026873 -1.259,33 80.085,74
18-12 18-12 TRF REMUN JOAO CLAUDIO DAS NEVS0026873 -1.191,54 78.894,20
18-12 18-12 TRF REMUN JULIO MIGUEL ARAUJO S0026873 -1.562,12 77.332,08
18-12 18-12 TRF REMUN LIDIA MARIA ALVERNAZS0026873 -1.107,95 76.224,13
18-12 18-12 TRF REMUN LUDEMIRA FERNANDES VS0026873 -520,11 75.704,02
18-12 18-12 TRF REMUN LUIS SILVA TIMOTEO S0026873 -1.460,12 74.243,90
§ 18-12 18-12 TRF REMUN LURDES MARIA ROCHA GS0026873 -1.211,46 73.032,44
§ 18-12 18-12 TRF REMUN MANUEL DE JESUS RODRS0026873 -1.313,71 71.718,73
§ 18-12 18-12 TRF REMUN MARIA DA GRACA DA C0S0026873 -1.687,07 70.031,66
? 18-12 18-12 TRF REMUN MARIA JOSE RIBEIRO DS0026873 -1.372,43 68.659,23
% 18-12 18-12 TRF REMUN PATRICIA CONCEICAO BS0026873 -921,28 67.737,95
18-12 18-12 TRF REMUN PAULA CRISTINA DA S1S0026873 -1.538,46 66.199,49
% 18-12 18-12 TRF REMUN PAULA SOFIA DIAS HEIS0026873 -276,80 65.922,69
E 18-12 18-12 TRF REMUN RAIMUNDO OLIVEIRA LES0026873 -64,46 65.858,23
T§ 18-12 18-12 TRF REMUN RUI PEDRO DA SILVEIRS0026873 -1.259,27 64.598,96
:5 18-12 18-12 TRF REMUN SANDRA MARIA REIS PES0026873 -1.010,79 63.588,17
5 18-12 18-12 TRF REMUN SILVIA MARIA SANTOS S0026873 -1.441,56 62.146,61
g‘ 18-12 18-12 TRF REMUN TERESA MARIA LOURENCS0026873 -2.427,78 59.718,83
2 21-12  21-12 DEPOSITO NUMERARIO 614,82 60.333,65
é 21-12 21-12 TRF DEST 000806939077020 S0026896 -148,17 60.185,48
z 21-12  21-12 TRF DEST 000806939077020  S0026896 -793,14 59.392,34
E 21-12 21-12 TRF DEST 000806683840020 S0026896 -51,74 59.340,60
j 21-12  21-12 TRF DEST 000806683840020  S0026896 -65,67 59.274,93
J 21-12 21-12 TRF DEST 000806683840020  S0026896 -7,04 59.267,89
< 21-12 21-12 TRF DEST 000806683840020 S0026896 -8,46 59.259,43
§ 21-12  21-12 TRF DEST 000806683840020 S0026896 -3,39 59.256,04
S 21-12 21-12 TRF DEST 000806683840020 S0026896 -259,60 58.996,44
§ 21-12  21-12 TRF DEST 000806683840020  S0026896 -58,96 58.937,48
3 21-12 21-12 TRF DEST 000806683840020 S0026896 -183,91 58.753,57
Zj 21-12 21-12 TRF DEST 000806683840020  S0026896 -44.,84 58.708,73
& 21-12 21-12 TRF DEST 000806683840020 S0026896 -155,18 58.553,55
< 21-12  21-12 TRF DEST 000806145808020 S0026896 -77,88 58.475,67
= 21-12  21-12 TRF DEST 000317358805020 S0026896 -292,05 58.183,62
E 21-12 21-12 TRF DEST 000806055064020  S0026896 -62,85 58.120,77
£ 21-12  21-12 TRF DEST 000806049505020 S0026896 -9,44 58.111,33
; 21-12 21-12 TRF DEST 000806689334020  S0026896 -2,30 58.109,03
Z 21-12  21-12 TRF DEST 000806693864020  S0026896 -106,87 58.002,16
8 21-12 21-12 TRF DEST 000806681182020 S0026896 -198,12 57.804,04
2 21-12  21-12 TRF DEST 000806681182020 S0026896 -113,26 57.690,78
21-12  21-12 TRF 13908ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026896 -21,78 57.669,00
21-12 21-12 TRF 13909ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026896 -215,00 57.454,00
21-12 21-12 TRF 13910ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026896 -217,50 57.236,50
21-12  21-12 TRF 13911ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026896 -34,05 57.202,45
21-12  21-12 TRF 13914CTT - CORREIOS DE PORS0026896 -91,88 57.110,57
21-12  21-12 TRF 13915MEO- SERV- DE COMUNICS0026896 -64,55 57.046,02
21-12  21-12 TRF 13916ADRIANO G- FIGUEIREDOS0026896 -15,00 57.031,02
21-12 21-12 TRF 13917ADRIANO G- FIGUEIREDOS0026896 -66,00 56.965,02
21-12  21-12 TRF 13918LUBRITOPO- COMBUST-VES0026896 -71,50 56.893,52
21-12  21-12 TRF 13919LUBRITOPO- COMBUST-VES0026896 -48,25 56.845,27
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21-12  21-12 TRF 13920LUBRITOPO- COMBUST-VES0026896 -150,00 56.695,27
21-12 21-12 TRF 13921EMATER S0026896 -125,13 56.570,14
21-12  21-12 TRF 13922EMATER S0026896 -93,48 56.476,66
21-12  21-12 TRF 13923EMATER S0026896 -13,97 56.462,69
21-12  21-12 TRF 13924EMATER S0026896 -41,82 56.420,87
21-12  21-12 TRF 13925ACORILHAS - SOCIEDADES0026896 -228,16 56.192,71
21-12  21-12 TRF 13926ALMEIDA - OLIVEIRA- LS0026896 -7,00 56.185,71
21-12  21-12 TRF 13927ALMEIDA - OLIVEIRA- LS0026896 -211,81 55.973,90
21-12  21-12 TRF 13928ALMEIDA - OLIVEIRA- LS0026896 -117,29 55.856,61
21-12  21-12 TRF 13929ALMEIDA - OLIVEIRA- LS0026896 -178,59 55.678,02
21-12  21-12 TRF 13930ALMEIDA - OLIVEIRA- LS0026896 -93,48 55.584,54
21-12  21-12 TRF 13931FARMACIA TRISTAO DA CS0026896 -2,20 55.582,34
21-12  21-12 TRF 13932FARMACIA TRISTAO DA CS0026896 -2,80 55.579,54
21-12  21-12 TRF 13933AGRIPECUPES- COM-RCIOS0026896 -20,75 55.558,79
21-12  21-12 TRF 13934ELECTRO PESSOA- LDA- S0026896 -11,75 55.547,04
21-12 21-12 TRF 13935ELECTRO PESSOA- LDA- S0026896 -57,00 55.490,04
21-12  21-12 TRF 13936ELECTRO PESSOA- LDA- S0026896 -8,50 55.481,54
21-12  21-12 TRF 13937ELECTRO PESSOA- LDA- S0026896 -114,80 55.366,74
21-12  21-12 TRF 13938CLIMACO FERREIRA DA CS0026896 -9,50 55.357,24
21-12  21-12 TRF 13939CLIMACO FERREIRA DA CS0026896 -32,99 55.324,25
21-12  21-12 TRF 13952AREAL EDITORES S0026896 -215,64 55.108,61
21-12  21-12 TRF 139530LMAR-ARTIGOS DE PAPES0026896 -94,45 55.014,16
21-12  21-12 TRF 13955CLAUDIO OLIVEIRA SILVS0026896 -31,86 54.982,30
21-12  21-12 TRF 13956CLAUDIO OLIVEIRA SILVS0026896 -67,51 54.914,79
21-12  21-12 TRF 13957CLAUDIO OLIVEIRA SILVS0026896 -15,60 54.899,19
21-12  21-12 TRF 13958CLAUDIO OLIVEIRA SILVS0026896 -7,89 54.891,30
21-12  21-12 TRF 13959CLAUDIO OLIVEIRA SILVS0026896 -22,80 54.868,50
21-12  21-12 TRF 13960CLAUDIO OLIVEIRA SILVS0026896 -12,51 54.855,99
21-12  21-12 TRF 13961CLAUDIO OLIVEIRA SILVS0026896 -186,33 54.669,66
21-12  21-12 TRF 13962CLAUDIO OLIVEIRA SILVS0026896 -64,90 54.604,76
21-12  21-12 TRF 13963CLAUDIO OLIVEIRA SILVS0026896 -81,60 54.523,16
21-12  21-12 TRF 13964CLAUDIO OLIVEIRA SILVS0026896 -38,61 54.484,55
21-12  21-12 TRF 13966PAPELARIA- RAPOSA DA S0026896 -14,00 54.470,55
21-12  21-12 TRF 13967TOPGIM - MATERIAL DESS0026896 -61,66 54.408,89
21-12  21-12 TRF 13968LU-SA MATOS E FERNANDS0026896 -3,20 54.405,69
21-12  21-12 TRF 13969VIDUEDO - ARTIGOS DE S0026896 -809,46 53.596,23
21-12  21-12 TRF 13970A- DA COSTA- LDA- S0026896 -114,39 53.481,84
21-12  21-12 TRF 13971ROBERTO MANUEL DA SILS0026896 -242,58 53.239,26
21-12  21-12 TRF 13972ROBERTO MANUEL DA SILS0026896 -250,00 52.989,26
21-12  21-12 TRF 13973LOJA MACAU- WU ZHEN RS0026896 -3,00 52.986,26
21-12  21-12 TRF 13976YAHUA YAN S0026896 -6,35 52.979,91
21-12  21-12 TRF 13977YAHUA YAN S0026896 -10,50 52.969,41
21-12 21-12 TRF 13978EMANUEL SOARES DE BORS0026896 -28,85 52.940,56
21-12  21-12 TRF 13979EMANUEL SOARES DE BORS0026896 -17,00 52.923,56
21-12  21-12 TRF 13980EMANUEL SOARES DE BORS0026896 -9,50 52.914,06
21-12  21-12 TRF 13981EMANUEL SOARES DE BORS0026896 -31,86 52.882,20
21-12  21-12 TRF 139820 CASEIRO - DAVID COSS0026896 -174,40 52.707,80
21-12 21-12 TRF 139830 CASEIRO - DAVID COSS0026896 -216,00 52.491,80
21-12  21-12 TRF 13984IBERLIM-SOCIEDADE T-CS0026896 -1.521,02 50.970,78
21-12  21-12 TRF 13985IBERLIM-SOCIEDADE T-CS0026896 -1.521,02 49.449,76
21-12  21-12 TRF 13986IBERLIM-SOCIEDADE T-CS0026896 -1.166,11 48.283,65
22-12 22-12 TRF. COBR DUC 521900084313919 -1.897,82 46.385,83
22-12 22-12 TRF. COBR DUC 156790099583127 -8.452,00 37.933,83
22-12 22-12 TRF DEST 000806680069020  S0026929 -117,97 37.815,86
22-12 22-12 TRF DEST 000806683840020  S0026929 -0,54 37.815,32
22-12  22-12 TRF DEST 000806683840020  S0026929 -77,84 37.737,48
22-12 22-12 TRF DEST 000806683840020 S0026929 -145,44 37.592,04
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22-12 22-12 TRF DEST 000806684368020  S0026929 -76,70 37.515,34
22-12 22-12 TRF DEST 000806689334020  S0026929 -1.140,40 36.374,94
22-12 22-12 TRF DEST 000346279097020  S0026929 -46,50 36.328,44
22-12 22-12 TRF DEST 000806685324020  S0026929 -31,00 36.297,44
22-12 22-12 TRF DEST 000806685324020 S0026929 -71,80 36.225,64
22-12 22-12 TRF DEST 000806685324020 S0026929 -80,00 36.145,64
§ 22-12 22-12 TRF DEST 000806685324020  S0026929 -78,00 36.067,64
§ 22-12 22-12 TRF DEST 000806685324020  S0026929 -26,00 36.041,64
g 22-12 22-12 TRF DEST 000806685324020  S0026929 -62,78 35.978,86
? 22-12 22-12 TRF 13989SINDICATO DEMOCR-TIC0OS0026929 -171,72 35.807,14
% 22-12  22-12 TRF 13990SINDICATO DOS TRABALHS0026929 -46,53 35.760,61
22-12  22-12 TRF 13992SINDICATO TRAB- E F-PS0026929 -31,81 35.728,80
2 22-12  22-12 TRF 13993GERTAL S0026929 -5.628,94 30.099,86
E 22-12 22-12 TRF 13994GERTAL S0026929 -5.362,19 24.737,67
T§ 22-12 22-12 TRF 13995LUBRITOPO- COMBUST-VES0026929 -50,85 24.686,82
:g 22-12  22-12 TRF 13996LUBRITOPO- COMBUST-VES0026929 -389,00 24.297,82
5 22-12  22-12 TRF 13997EMATER S0026929 -62,09 24.235,73
g‘ 22-12  22-12 TRF 13998META DESPORTO- LDA S0026929 -80,00 24.155,73
°§ 22-12  22-12 TRF 13999META DESPORTO- LDA S0026929 -49,00 24.106,73
é 22-12  22-12 TRF 14000META DESPORTO- LDA S0026929 -75,15 24.031,58
z 22-12 22-12 TRF 14001META DESPORTO- LDA S0026929 -47,00 23.984,58
E 22-12 22-12 TRF 14002META DESPORTO- LDA S0026929 -80,00 23.904,58
92 22-12 22-12 TRF 14003FARMACIA TRISTAO DA CS0026929 -24,80 23.879,78
;’i 22-12 22-12 TRF 14004FARMACIA TRISTAO DA CS0026929 -20,50 23.859,28
< 22-12 22-12 TRF 14005FARMACIA TRISTAO DA CS0026929 -15,39 23.843,89
% 22-12 22-12 TRF 14006ELECTRO PESSOA- LDA- S0026929 -149,80 23.694,09
S 22-12  22-12 TRF 14007CLIMACO FERREIRA DA CS0026929 -20,97 23.673,12
§ 22-12 22-12 TRF 14008CLIMACO FERREIRA DA CS0026929 -19,82 23.653,30
E 22-12  22-12 TRF 14009CLIMACO FERREIRA DA CS0026929 -14,98 23.638,32
12 22-12  22-12 TRF 14014LU-SA MATOS E FERNANDS0026929 -76,22 23.562,10
& 22-12  22-12 TRF 14015LU-SA MATOS E FERNANDS0026929 -76,13 23.485,97
< 22-12 22-12 TRF 14016DULCORES- PANIFICAC-0S0026929 -14,88 23.471,09
< 22-12 22-12 TRF 14017DULCORES- PANIFICAC-0S0026929 -12,78 23.458,31
E 22-12 22-12 TRF 14018DULCORES- PANIFICAC-0S0026929 -98,08 23.360,23
£ 22-12  22-12 TRF 14019RUMO - NATUREZA  S0026929 -2.240,00 21.120,23
; 22-12  22-12 TRF 14020RUMO - NATUREZA  S0026929 -1.344,00 19.776,23
g 22-12  22-12 TRF 14021LOJA MACAU- WU ZHEN RS0026929 -14,00 19.762,23
8 22-12  22-12 TRF 14022LOJA MACAU- WU ZHEN RS0026929 -31,75 19.730,48
2 22-12  22-12 TRF 14024YAHUA YAN S0026929 -65,00 19.665,48
22-12  22-12 TRF 14025ELEUT-RIO TEIXEIRA - S0026929 -365,40 19.300,08
22-12  22-12 TRF 14026ELEUT-RIO TEIXEIRA - S0026929 -330,37 18.969,71
22-12 22-12 TRF 14027NELSON ARMANDO BRASILS0026929 -30,00 18.939,71
22-12  22-12 TRF 14028NELSON ARMANDO BRASILS0026929 -1.073,28 17.866,43
22-12  22-12 TRF 14029NELSON ARMANDO BRASILS0026929 -643,97 17.222,46
22-12 22-12 TRF 14030BRASIL - SILVA- LDA S0026929 -25,50 17.196,96
22-12  22-12 TRF 14031AUTO - TOPO- UNIPESS0S0026929 -858,00 16.338,96
22-12  22-12 TRF 14032AUTO - TOPO- UNIPESS0S0026929 -514,75 15.824,21
22-12 22-12 TRF 14040SUSETE LURDE BRASIL -S0026929 -21,42 15.802,79
22-12 22-12 TRF 14041SUSETE LURDE BRASIL -S0026929 -64,66 15.738,13
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22-12  22-12 TRF 14042SUSETE LURDE BRASIL -S0026929 -30,00 15.708,13
22-12  22-12 TRF 14043SUSETE LURDE BRASIL -S0026929 -19,90 15.688,23
22-12  22-12 TRF 14044MARLENE DO ROS-RIO BRS0026929 -150,60 15.537,63
23-12  23-12 T0001717234001800034266465602056 1.115,05 16.652,68
28-12  28-12 TRF DEST 000806683840020  S0026983 -1.792,05 14.860,63
28-12  28-12 TRF DEST 000806689334020 S0026983 -684,24 14.176,39
28-12  28-12 TRF 14045GERTAL S0026983 -252,53 13.923,86
28-12 28-12 TRF 14046GERTAL S0026983 -3.236,60 10.687,26
28-12  28-12 TRF 14047SALSICOR TERCEIRA- S-S0026983 -45,24 10.642,02
28-12  28-12 TRF 14049LU-SA MATOS E FERNANDS0026983 -24,76 10.617,26
28-12  28-12 TRF 14050LU-SA MATOS E FERNANDS0026983 -41,45 10.575,81
29-12 29-12 TRF 14052ELECTRO PESSOA- LDA- S0027023 -77,92 10.497,89
Saldo Contabilistico Final EUR 10.497,89
Saldo Disponivel Final EUR 10.497,89
Saldo da Facilidade de descoberto (montante disponivel) no final do extrato anterior (2020-11-30) EUR 0,00
Novo saldo da Facilidade de Descoberto (montante disponivel)* EUR 0,00

(*) O valor indicado varia em fungdo das condigbes contratuais aplicaveis, sendo o saldo autorizado consultavel a todo o momento
via multibanco e internet.
Nos termos da legislagdo em vigor confirmamos que os depoésitos contratados sdo garantidos pelo Fundo de Garantia de
Depésitos nos termos constantes do Formulario de Informag&o do Depositante disponibilizado anualmente a todos os depositantes
e permanentemente acessivel para consulta em qualquer balcdo do Banco e em www.santandertotta.pt.
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